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Wiemy już, w którym zespole piłkarskim w sezonie 2024/25 grać będzie Arkadiusz Kuciński.
Wychowanek Jezioraka Iława, który ostatnio reprezentował barwy GKS-u Wikielec, zasilił
szeregi Constractu Lubawa.

Przez ostatnie pół roku iławianin grał w GKS-ie Wikielec i pozostawił po sobie dobre wrażenie.

„Arkadiusz Kuciński zdecydował się opuścić szeregi
GKS-u Wikielec z powodów osobistych. Ten 31-letni
pomocnik dołączył do nas w połowie minionego sezonu.
Początkowo był zawodnikiem rezerwowym, ale z
biegiem czasu przebił się do pierwszego składu i był
silnym ogniwem kadry trenera Damiana
Jarzembowskiego.”



- czytamy w komunikacie Gminnego Klubu Sportowego z 24 czerwca.

Od dłuższego czasu w środowisku piłkarskim mówiło się o tym, że Arkadiusz Kuciński dołączy do
Constractu Lubawa. Tak też się stało – przed chwilą klub z gminy Lubawa poinformował o
pozyskaniu doświadczonego zawodnika.

Oto pierwszy transfer w tym sezonie! Witamy
serdecznie Arkadiusza Kucińskiego!

- poinformował właśnie Constract w swoich social mediach.

Przypomnijmy – zespół z gminy Lubawa w poprzednim sezonie grał w IV lidze, jednak ostatecznie
spadł po przegraniu baraży z Sokołem Ostróda. Zarząd KSC po degradacji pozostawił jednak na
stanowisku trenera Wojciecha Figurskiego, który teraz tworzy ekipę na nowy sezon, już w klasie
okręgowej.

Dotychczas Constract rozegrał jeden sparing, w którym pokonał Ossę Biskupiec Pomorski 6:2
(gole: Maciej Górski x3, Paweł Sagan x2, Jakub Banach). Teraz z kolei jest właśnie w drodze na
test-mecz z Powiślem Dzierzgoń, już z Kucińskim w kadrze. Przypomnijmy tylko, że wcześniej
zawodnik ten był ważną postacią zespołu trenera Figurskiego, za czasów jego pracy w Jezioraku.

W przeszłości Kuciński grał także w: Miedzi Legnica, Calisii Kalisz, Drwęcy Nowe Miast Lub. i
Sokole Ostróda.

Jak nam ptaszki fruwające nad Iławą ćwierkają, nie jest to ostatni transfer do Constractu.
Wkrótce więcej szczegółów.
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Arkadiusz Kuciński, już w koszulce Constractu Lubawa (fot. KSC)
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